双财农〔2023〕50号

双柏县财政局关于下达2021年爱尼山旧哨村马龙河工厂化水产养殖示范基地建设项目尾款的通知
爱尼山乡人民政府：

根据《爱尼山乡人民政府关于请求拨付2021年爱尼山旧哨村马龙河工厂化水产养殖示范基地建设项目尾款的请示》(爱政请〔2023〕30号），经单位领导审核同意，现将《2021年第一批上海市帮扶楚雄州项目资金》(双财农〔2021〕32号）结转资金680532.9元作新增预算下达给你们，资金用于：旧哨村马龙河工厂化水产养殖示范基地建设项目尾。资金列入2023年“2130505.生产发展”功能分类科目、“50402.基础设施建设”政府经济分类科目、“30905.基础设施建设”部门经济分类科目，请严格加强资金管理，确保专款专用,切实发挥资金使用效益。

双柏县财政局

                              2023年5月26日

 发：局国库股，预算股 。

双柏县财政局农业股             2023年5月26日印制
双柏县财政局文件